

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติดคอนกรีตรอบบึงปรือแวง

สายทางช่วงประปาบ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองเหล็ก อ.วิเศษ จ.ร้อยเอ็ด /

2. ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติดคอนกรีตรอบบึงปรือแวง สายทางช่วงประปาบ้านโนนหมั่น หมู่ที่ ๙
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,619,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ก.พ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 6,090,908.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อธิกสิทธิ์ วิเศษกลิ่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จักรินทร์ สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้า

7.3 จำลอง ภูมิโคกรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ



อธิกสิทธิ์ วิเศษกลิ่น

24 กุมภาพันธ์ 2564 11:24:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติดคอนกรีตรอบบึงปรีอเนง สายทางช่วงประปาบ้านโนนหมื่น หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองสูงเหนือม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บิดding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติดคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรเมอร์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ธรรมเนียม EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ส.ม.	2,250.000	519.86	1,169,685.00	1.3607	707.37	1,591,590.37
2		ตร.ม.	10,000.000	24.59	245,900.00	1.3607	33.45	334,596.13

อธิบดีวิเทศกสิณ

24 กุมภาพันธ์ 2564 11:24:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ค้อนกริตรอบบึงปรือแฉง สายทางช่วงสะพานโนนหมื่น หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองสูงเหนือม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	293.93	2,939,300.00	1.3607	399.95	3,999,505.51
4	2.1.2.2 งานเสนาจราจร	ตร.ม.	467.000	260.00	121,420.00	1.3607	353.78	165,216.19
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	6,090,908.20

4276905


อธิบดีพัทธ์ วิเศษกลิ่น

24 กุมภาพันธ์ 2564 11:24:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประเภทราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก



(จักรินทร์ สุพรรณกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จำลอง ภูมิโคกรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



อธิสิทธิ์ วิเศษกลิ่น

24 กุมภาพันธ์ 2564